Адрес: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4е,

тел. +7(855)-934-52-24, d-tamak-schol@yandex.ru

         № 124                                                                    от «28» августа  2024 года

   «О создании  отряда

"SaMoSтоятельные дети"

     На основании Республиканского антинаркотического проекта "SaMoSтоятельные

дети", с целью профилактики  наркотизации детей школьного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд "SaMoSтоятельные дети"

2. Утвердить состав школьного отряда "SaMoSтоятельные дети" (приложение 1).

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы отряда "SaMoSтоятельные

дети" классного руководителя Галиуллину Г.А.

4. Утвердить план работы отряда "SaMoSтоятельные дети" (приложение 2).

5. По итогам работы предоставить отчет о работе отряда Галиуллиной Г.А.  до 28 мая.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе  Шайгуманову Г.Н.

Республика  Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЫМ – ТАМАКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

Татарстан  Республикасы

«МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ

БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ДЫМ –

ТАМАК ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ» ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТАТАСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БОЕРЫК

mailto:d-tamak-schol@yandex.ru

Приложение 2

к приказу МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Ютазинского муниципального района РТ

№ 124 от «28» августа    2024 года

Сетка

план работы отряда СМС -дети

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» на 2024-2025 учебный год

2-7 сентября

9-14

сентября

16-17 сентяб

23-28

сентября
Акция «Мои

дела в

защиту

животных»

30 сент-5

окт
Акция

«Поделись

улыбкой»

7-12 октября

14-19 октября

21-26

октября

7 -9 ноября

11-16

ноября

18-23

ноября
Акция

«Здоровая

мама-

здоровый

ребенок»

25-30 ноября
Акция «Красная

лента» про

СПИД

фото

2-7 декабря
Республиканская

акция

«Количество

свечек зависит

только от тебя»

9-14 декабря
Акция «Яркая

здоровая

зимушка-зима»

Игры на

свежем

воздухе фото

16-21 декабря

-Лагерь СМС дети

23-28

декабря

9-11

января

13-18 января

20-25 января

27-31 января

3-8 февраля

10-15

февраля

17-22

февраля

24 февр-7

март

10-15 марта
-Акция Буклеты

и листовки «Мы

выбираем

жизнь»

17-21 марта

1-5 апреля
Всероссийская

антинаркотическая

акция «Сообщи,

где торгуют!»

7-12

апреля

14-19

апреля

21-26 апреля
Организация и

проведение

республиканской

акции «Россия

без табака»

2,3 мая
Организация и

проведение

республиканской

акции (флеш-

моб) «Будь

здоровым!

Танцуй!»

5,6,7,8,10

мая
Акция

«Георгиевская

ленточка»

12-17 мая
18 мая Акция

«Путешествия по

музеям»

19-24 мая
Подведение

итогов

26 мая